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For English, see below + attached document – internal deadline is 4 September 2025
Till vice-rektorer, dekaner, prefekter, programdirektorer, GUA, utbildningsnämnder, programnämnder, studierektorer för forskarutbildning, ordförande i internationella kommittéer, Internationaliseringsnämnden, KA samt GO. Tacksam för bred spridning till andra berörda. 
Inbjudan att nominera lärare till stipendium inom STINT ”Teaching Sabbatical”
STINT (Stiftelsen för internationalisering av högre utbildning och forskning) inbjuder Karolinska Institutet att nominera upp till tre kandidater till lärarutbyte inom STINTs program ”Teaching Sabbatical” (fullständig utlysningstext bifogas). 

STINTs program Teaching Sabbatical syftar till att utveckla såväl individer som institutioner. Genom att ge forskare och lärare som brinner för undervisningsfrågor internationella erfarenheter med utgångspunkt i lärarrollen, snarare än i forskarrollen, vill STINT bidra till att högre utbildning förnyas och nya nätverk skapas. Stor vikt läggs på mervärdet av utlandsvistelsen, varför STINT uppmuntrar kandidater att söka nya internationella erfarenheter.

STINT samarbetar med utvalda lärosäten baserade i Botswana, Hong Kong, Japan, Singapore och USA. STINTs partnerlärosäten i programmet representerar en mångfald av lärosäten som bedriver utbildning av hög kvalitet i respektive del av världen. Deltagarna vistas vid det utländska lärosätet under hela höstterminen (augusti – december). Utgångspunkten är att de ska undervisa, till exempel genom att ge en kurs själv eller tillsammans med en kollega på värdlärosätet (”co-teaching”).
Nominering till programmet sker genom rektor på det svenska lärosätet; lärare kan inte själv ansöka direkt till detta program. Deltagarnas lärdomar ska leda till förändring och förnyelse vid svenska institutioner och lärosäten. Stor vikt fästs därför vid ledningens engagemang. Den nominerade ska vara disputerad (eller motsvarande), anställd och väl förankrad i verksamheten vid det svenska lärosätet. Stipendiaten ska vara 100% tjänstledig under utlandsvistelsen. Vid beviljat stipendium fastställs beloppet för stipendiaten samt eventuella medföljande av STINT.

Partnerlärosäten för Teaching Sabbatical
De som beviljas stipendium kommer att tillbringa höstterminen vid något av följande lärosäten:
Amherst College
Arizona State University
Nanyang Technological University, Singapore*
National University of Singapore*
Okinawa Institute of Science and Technology*
The Chinese University of Hong Kong*
The Ohio State University
The University of Texas at Austin
University of Botswana
University of California Berkeley
University of California Los Angeles
University of Tokyo (PEAK)*
Williams College
* Inte lämpligt för familjer med barn i skolåldern p.g.a. begränsad tillgång till lämpliga skolplatser.
Reservation för förändringar i lärosätesportföljen.

Läs mer på http://www.stint.se/se/program/teaching_sabbatical 


Prefekter eller programdirektorer/programnämndsordförande kan föreslå kandidater till KIs interna nominering. Den bifogade blanketten ska användas och skickas till Kristina Jesinkey senast den 4 september 2025. Observera begränsningen i antal tecken i ansökningsformuläret.
Flera KI-medarbetare har tidigare fått detta stipendium:

Ata Ghaderi (2024, the Chinese University of Hongkong)
Martin Forster (2024 Williams College)
Anna Miley Åkerstedt (2023 Williams College)
Lars Henningsohn (2019 UCLA)
Sofia Vikström (2022 Arizona State University)
Gerald McInerney (2017 NTU)
Åsa Eriksson (2014 UCLA)
Gunnar Nilsson (2024 NTU) 
Kontakta dem gärna om ni har några frågor om deras sabbatical!
lars.henningsohn@ki.se,  08- 585 877 16 
asa.eriksson@ki.se, 08-524 824 67
gunnar.nilsson@ki.se, 08-524 887 62
gerald.mcinerney@ki.se, 08-524 869 51
sofia.vikstrom@ki.se, 08-524 838 02
anna.miley.akerstedt@ki.se
ata.ghaderi@ki.se, 08- 524 832 48
martin.forster@ki.se

Invitation to nominate teachers for scholarships within STINT "Teaching Sabbatical"
Karolinska Institutet has been invited by STINT (The Swedish Foundation for International Cooperation in Research and Higher Education) to nominate two candidates and a backup candidate to participate in the exchange programme for teaching staff called Teaching Sabbatical.
Please see the attached document for information in English. Heads of Department (prefekt) or Programme Directors may suggest candidates for the internal nomination process at KI. The nominations should be emailed to Kristina.Jesinkey@ki.se. Use the attached application form and note the number of characters allowed. Please note that the internal KI deadline is 4 September 2025.
Several KI teachers have previously been awarded a teaching sabbatical.:
Ata Ghaderi (2024, the Chinese University of Hongkong)
Martin Forster (2024 Williams College)
Anna Miley Åkerstedt (2023 Williams College)
Lars Henningsohn (2019 UCLA)
Sofia Vikström (2022 Arizona State University)
Gerald McInerney (2017 NTU)
Åsa Eriksson (2014 UCLA)
Gunnar Nilsson (2024 NTU) 
lars.henningsohn@ki.se,  08- 585 877 16 
asa.eriksson@ki.se, 08-524 824 67
gunnar.nilsson@ki.se, 08-524 887 62
gerald.mcinerney@ki.se, 08-524 869 51
sofia.vikstrom@ki.se, 08-524 838 02
anna.miley.akerstedt@ki.se
ata.ghaderi@ki.se, 08- 524 832 48
martin.forster@ki.se

sten.linnarsson@ki.se;matti.sallberg@ki.se; carl.j.sundberg@ki.se; ewa.ehrenborg@ki.se; marie.arsenian.henriksson@ki.se;robert.harris@ki.se; kristina.gemzell@ki.se;
tomas.jernberg@ki.se; mats.j.olsson@ki.se; marie.wahren@ki.se; sabine.koch@ki.se; marie.hasselberg@ki.se; lars.holmgren@ki.se; anders.franco-cereceda@ki.se; sophie.erhardt@ki.se; camilla.bjorkegren@ki.se; bjorn.hogberg@ki.se; kristina.johnell@ki.se; prefekt@meb.ki.se; anna.bergstrom@ki.se ; susanne.nylen@ki.se; gilberto.fisone@ki.se; maria.ankarcrona@ki.se; prefekt@nvs.ki.se; erik.melen@ki.se; petter.hoglund@ki.se; jonas.fuxe@ki.se; bodil.lund@ki.se; lars.henningsohn@ki.se; miriam.nauri@ki.se; lotta.jansson@ki.se; maria.watter@ki.se
gua@ki.se; pn-lakarprogrammet@ki.se; pn-biomedicinprogrammen@ki.se; un@bionut.ki.se; un@clintec.ki.se; un@cns.ki.se; un@dentmed.ki.se; un@kbh.ki.se; un@labmed.ki.se; un@lime.ki.se; un@nvs.ki.se; un.gph@ki.se; un@imm.ki.se; un@fyfa.ki.se; un@cmb.ki.se; un@kids.ki.se; un@kisos.ki.se; un@mbb.ki.se; un@meb.ki.se; un@medh.ki.se; un@meds.ki.se; un@mmk.ki.se; un@mtc.ki.se; un@neuro.ki.se; un@onkpat.ki.se;pd@ki.se;gua@ki.se;go@ki.se; Mandana Fallah Pour; Susanne Guidetti; Jeannette Hagerstrom; Jenny Selander; Wibke Jonas; Liisa Svensson; Jonas Sundbäck; Veronika Tillander; Madelen Lek; Claudia Hanson; Natalia Stathakarou ; Niklas Zethraeus; Magdalena Rosell; Anna Eva Hallin; Aida Wahlgren; Marika Wahlberg; Janina Seubert; Hanna Sahlin; Marie Halvorsen; Charlotte Palmqvist; Marianna Moberg; Annsofi Johannsen; Mae Suliman; Satu Turunen-Taheri; velmurugesan.arulampalam@ki.se; Elias.Arner@ki.se; Kent.Jardemark@ki.se; eddie.weitzberg@ki.se; Lennart.Brodin@ki.se; matti.nikkola@ki.se; lena.palmberg@ki.se; per.palmgren@ki.se; Paul.Lichtenstein@ki.se; Johan.Engdahl@ki.se; ulrica.nilsson@ki.se;  margaret.chen@ki.se; mattias.svensson@ki.se; Olav.Rooyackers@ki.se; li.tsai@ki.se; catharina.lavebratt@ki.se; michael.fored@ki.se; kristiina.tammimies@ki.se; Per.Hydbring@ki.se; Ingrid.Kockum@ki.se; Emilie.Agardh@ki.se; kare.buhlin@ki.se; Anna.Nopp@ki.se
	

	

	

	

	






 Mandana Fallah Pour <mandana.fallahpour@ki.se>; Susanne Guidetti <susanne.guidetti@ki.se>; Jeannette Ekblom Hägerström <jeannette.ekblom.hagerstrom@ki.se>; Jenny Selander <jenny.selander@ki.se>; Wibke Jonas <wibke.jonas@ki.se>; Liisa Svensson <liisa.svensson@ki.se>; Jonas Sundbäck <jonas.sundback@ki.se>; Maura Heverin <maura.heverin@ki.se>; Madelen Lek <madelen.lek@ki.se>; Claudia Hanson <claudia.hanson@ki.se>; Nadia Davoody <nadia.davoody@ki.se>; Niklas Zethraeus <niklas.zethraeus@ki.se>; Magdalena Rosell <magdalena.rosell@ki.se>; Anna Eva Hallin <annaeva.hallin@ki.se>; Aida Wahlgren <aida.wahlgren@ki.se>; Marika Wahlberg <marika.wahlberg.ramsay@ki.se>; Janina Seubert <janina.seubert@ki.se>; Hanna Sahlin <hanna.sahlin@ki.se>; Marie Halvorsen <marie.halvorsen@ki.se>; Charlotte Palmqvist <charlotte.palmqvist@ki.se>; Marianna Moberg <marianna.moberg@ki.se>; Annsofi Johannsen <annsofi.johannsen@ki.se>; Nagihan Bostanci <nagihan.bostanci@ki.se>velmurugesan.arulampalam@ki.se;Elias.Arner@ki.se;Kent.Jardemark@ki.se;eddie.weitzberg@ki.se;Lennart.Brodin@ki.se;matti.nikkola@ki.se;lena.palmberg@ki.se;per.palmgren@ki.se;Paul.Lichtenstein@ki.se;Hakan.Wallen@ki.se;Erik.Sundstrom@ki.se;peter.swoboda@ki.se;anthony.wright@ki.se;mattias.svensson@ki.se;Olav.Rooyackers@ki.se;li.tsai@ki.se;catharina.lavebratt@ki.se;michael.fored@ki.se;Angelica.Hirschberg.Linden@ki.se;Per.Hydbring@ki.se;Ingrid.Kockum@ki.se;Emilie.Agardh@ki.se;kare.buhlin@ki.se;Anna.Nopp@ki.se;ka@ki.se; grantsoffice@ki.se;martin.bergo@ki.se;vladana.vukojevic@ki.se;jonas.sundback@ki.se;anna.mia.ekstrom@ki.se;randall.johnsson@ki.se


